Fiche produit

Lampe LED portable HL 200 A 250-+70Im rechargeable

brennenstuhl®

et orientable

Maniable, compacte et fiable.

« 4LED SMD trés lumineuses avec une durée d'éclairage jusqu'a 3 heures.
« Mode d'éclairage supplémentaire par la LED SMD en frontal.

« Socle de maintien orientable jusqu'a +/-90° avec aimant intégré.

« Crochet orientable a 360° repliable.

Interrupteur marche-arrét.
Avec cable de raccordement USB.
Carton illustré.

Contenu du colis : 1x Lampe torche 4+1 LED rechargeable et orientable + 1x cable de

raccordement USB
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SCOCHO

Information technique

Référence
Code-barre
uv

Flux lumineux total de la source principale

Température de couleur

Nombre de piles/ batteries

Type de batterie

Technologie batterie

Tension

(Capacité de la batterie
Autonomie max.

Durée de chargement d’env.
Indice de protection (IP)

Indice de résistance aux chocs (IK)
(lasse de protection

Couleur

Culot

Poids du produit (sans emballage)

Longueur du produit (sans emballage)
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1175430010
4007123663149
1

2501m

5700 K

1pc

Batterie intégré
Lithium-lon
37V

1Ah

6h

2h

P20

[y

Il

noir

Sans

0,177kg

18,70 cm
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Largeur du produit (sans emballage)
Hauteur du produit (sans emballage)
Poids du produit (emballage fourni)
Longueur du produit (emballage fourni)
Largeur du produit (emballage fourni)

Hauteur du produit (emballage fourni)
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4,70 cm
3,20cm
0,24 kg
9,00 cm
6,50 cm
25,50 cm
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