

















## Fiche produit

## Lampe LED portable HL 200 A 250+70lm rechargeable et orientable

## Maniable, compacte et fiable.

- 4 LED SMD très lumineuses avec une durée d'éclairage jusqu'à 3 heures.
- Mode d'éclairage supplémentaire par la LED SMD en frontal.
- Socle de maintien orientable jusqu'à +/-90° avec aimant intégré.
- Crochet orientable à 360° repliable.
- · Interrupteur marche-arrêt.
- Avec câble de raccordement USB.
- · Carton illustré.
- Contenu du colis : 1x Lampe torche 4+1 LED rechargeable et orientable + 1x câble de raccordement USB











Information technique	
Référence	1175430010
Code-barre	4007123663149
UV	1
Flux lumineux total de la source principale	250 lm
Température de couleur	5700 K
Nombre de piles/ batteries	1 pc
Type de batterie	Batterie intégré
Technologie batterie	Lithium-lon
Tension	3,7 V
Capacité de la batterie	1 Ah
Autonomie max.	6 h
Durée de chargement d'env.	2 h
Indice de protection (IP)	IP20
Indice de résistance aux chocs (IK)	IK07
Classe de protection	III
Couleur	noir
Culot	Sans
Poids du produit (sans emballage)	0,17 kg
Longueur du produit (sans emballage)	18,70 cm



Largeur du produit (sans emballage)	4,70 cm
Hauteur du produit (sans emballage)	3,20 cm
Poids du produit (emballage fourni)	0,24 kg
Longueur du produit (emballage fourni)	9,00 cm
Largeur du produit (emballage fourni)	6,50 cm
Hauteur du produit (emballage fourni)	25,50 cm